Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São PauloCâmpus São Paulo

DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOASDIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 3/2021 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSPN.º 3/2021 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital nº 367, de 15/09/2021, publicado no DOU de 16/09/2021

A Diretora de Gestão de Pessoas do Câmpus São Paulo, no uso das atribuições legais delegadas pela Portaria nº 225, de

21/09/2021, torna público o resultado dos recursos (se houver), e a data, o horário e o local para a realização da Prova

Didático-pedagógica.

Todos os candidatos deverão apresentar PLANO DE AULA impreterivelmente até 24 horas antes do

horário de sua prova didática, em atendimento aos itens 5.3 e 5.3.1 do Edital, para o e-mail

substituto.spo@ifsp.edu.br com o assunto: PSS Substituto_367_ [nome do candidato]_plano de aula, a

fim de que possa ser encaminhado para análise da banca em tempo hábil

Câmpus: SÃO PAULO Área: ELÉTRICA

Local da prova:

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3a4K7j1h0o2HbDqNM1_vkgDcyjCaC8vw-
hAlnUFs6MuvI1%40thread.tacv2/1633478453538?
context=%7b%22Tid%22%3a%2291808bd0-5c6a-49df-93df-
fb6a740f594d%22%2c%22Oid%22%3a%2271eee25e-fca9-43f0-bf3f-
cdf475bb6daf%22%7d

Data: 15/10/2021

Orientações:

O candidato deverá acessar o site com antecedência de 10 minutos de seu horário

A prova será no horário estipulado para cada candidato

Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10 minutos para

arguição da banca examinadora.

O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

09h00 ALEX XIMENES NAVES

09h30 ANTONIO TAVARES DE FRANCA JUNIOR

10h00 CARLOS ALBERTO GOEBEL PEGOLLO

10h30 CASSIO GEREZ

11h00 FILLIPE MATOS DE VASCONCELOS

11h30 GERSON DOS SANTOS

14h00 IBERÊ CARNEIRO DE OLIVEIRA

14h30 KATIA AUDI TATEMOTO

15h00 MOISÉS ARTHUR PEREIRA BORGES

15h30 RICARDO TAVEIRA

16h00 ROBERTO FEDEL

16h30 SAMUEL NEVES DUARTE

17h00 WILSON RUIZ

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital nº 367, de 15/09/2021, publicado no DOU de 16/09/2021

A Diretora de Gestão de Pessoas do Câmpus São Paulo, no uso das atribuições legais delegadas pela Portaria nº 225, de 21/09/2021, torna público o resultado dos

recursos (se houver), e a data, o horário e o local para a realização da Prova Didático-pedagógica.

Todos os candidatos deverão apresentar PLANO DE AULA impreterivelmente até 24 horas antes do horário de sua prova didática,

em atendimento aos itens 5.3 e 5.3.1 do Edital, para o e-mail substituto.spo@ifsp.edu.br com o assunto: PSS Substituto_367_ [nome

do candidato]_plano de aula, a fim de que possa ser encaminhado para análise da banca em tempo hábil

Câmpus: SÃO PAULO Área: ELETRÔNICA II

Local da
prova:

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3aJzw3YcZKwvmeWhPQLeo5qvdvIHZTmJPsoOZEYf2GghQ1%40thread.tacv2/1633478625281?
context=%7b%22Tid%22%3a%2291808bd0-5c6a-49df-93df-
fb6a740f594d%22%2c%22Oid%22%3a%2271eee25e-fca9-43f0-bf3f-cdf475bb6daf%22%7d

Data: 15/10/2021

Orientações:

O candidato deverá acessar o site com antecedência de 10 minutos de seu horário

A prova será no horário estipulado para cada candidato

Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10 minutos para arguição da banca examinadora.

O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

09h00 CARLOS ALBERTO GOEBEL PEGOLLO

09h30 CASSIO CUARELLI

10h00 CASSIO GEREZ

10h30 DIEGO SILVÉRIO DA SILVA

11h00 DIOGO FERREIRA LIMA FILHO

11h30 GERALDO DE LIMA CAREZZATO

13h30 IVO CARVALHO SILVA JÚNIOR

14h00 JANAINA CRISTINA DA SILVA

14h30 LUCIANO MARTINS VILELA

15h00 NEI CARDENUTO

15h30 NILSON JOSÉ RALHO

16h00 PEDRO DE FIGUEIREDO ABISSAMRA

16h30 SILVIO LUIZ AMALFI

17h00 VICTORIA ALEJANDRA SALAZAR HERRERA

17h30 WILSON RUIZ

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital nº 367, de 15/09/2021, publicado no DOU de 16/09/2021

A Diretora de Gestão de Pessoas do Câmpus São Paulo, no uso das atribuições legais delegadas pela Portaria nº 225, de 21/09/2021, torna

público o resultado dos recursos (se houver), e a data, o horário e o local para a realização da Prova Didático-pedagógica.

Todos os candidatos deverão apresentar PLANO DE AULA impreterivelmente até 24 horas antes do horário de

sua prova didática, em atendimento aos itens 5.3 e 5.3.1 do Edital, para o e-mail substituto.spo@ifsp.edu.br com o

assunto: PSS Substituto_367_ [nome do candidato]_plano de aula, a fim de que possa ser encaminhado para

análise da banca em tempo hábil

Câmpus: SÃO PAULO Área: MECÂNICA

Local da prova:

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aMN-
6t07bPfc2PVv8ljwVx1qBYQKu6G3MWGFaqP4Ejr81%40thread.tacv2/1633478068148?
context=%7b%22Tid%22%3a%2291808bd0-5c6a-49df-93df-
fb6a740f594d%22%2c%22Oid%22%3a%2271eee25e-fca9-43f0-bf3f-
cdf475bb6daf%22%7d

Data: 13/10/2021

Orientações:

O candidato deverá acessar o site com antecedência de 10 minutos de seu horário

A prova será no horário estipulado para cada candidato

Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10 minutos para arguição da banca

examinadora.

O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

13h00 ALEX DE PRETTO MANSANO

13h30 ANA ADALGIZA GARCIA MAIA

14h00 ARLEY DE BARROS LOMBARDI JUNIOR

14h30 EDUARDO RAVAGLIA CAMPOS QUEIROZ

15h00 GUSTAVO SANA TRINDADE

15h30 HENRY WILSON POHLING MAXIMO

16h00 JÉSSICA CURVÊLO NASCIMENTO

16h30 JOÃO MANOEL LIMA NASCIMENTO

17h00 KELVIN ALVES PINHEIRO

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital nº 367, de 15/09/2021, publicado no DOU de 16/09/2021

A Diretora de Gestão de Pessoas do Câmpus São Paulo, no uso das atribuições legais delegadas pela Portaria nº 225, de 21/09/2021, torna

público o resultado dos recursos (se houver), e a data, o horário e o local para a realização da Prova Didático-pedagógica.

Todos os candidatos deverão apresentar PLANO DE AULA impreterivelmente até 24 horas antes do horário de

sua prova didática, em atendimento aos itens 5.3 e 5.3.1 do Edital, para o e-mail substituto.spo@ifsp.edu.br com o

assunto: PSS Substituto_367_ [nome do candidato]_plano de aula, a fim de que possa ser encaminhado para

análise da banca em tempo hábil

Câmpus: SÃO PAULO Área: MECÂNICA

Local da prova:

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aMN-
6t07bPfc2PVv8ljwVx1qBYQKu6G3MWGFaqP4Ejr81%40thread.tacv2/1633478224354?
context=%7b%22Tid%22%3a%2291808bd0-5c6a-49df-93df-
fb6a740f594d%22%2c%22Oid%22%3a%2271eee25e-fca9-43f0-bf3f-
cdf475bb6daf%22%7d

Data: 15/10/2021

Orientações:

O candidato deverá acessar o site com antecedência de 10 minutos de seu horário

A prova será no horário estipulado para cada candidato

Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10 minutos para arguição da banca

examinadora.

O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

13h00 LUIZ ANTONIO GALHEGO THIBES

13h30 MARCELO YOSHIMOTO

14h00 MARCIO MOREIRA AROUCHE

14h30 PÂMELA CATHERINE FLORENTINO DA SILVA

	Documento assinado eletronicamente por: